
ZARZĄDZENIE Nr 3520/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.12.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia o dysponowaniu nieruchomością 
stanowiącą część działki nr 741 (oznaczonej na wstępnym projekcie podziału nr 741/1), 
położoną przy ul. Józefitów w Krakowie na cele budowlane.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z   2016 r.  poz. 
446, 1579) , art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774 i 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 1579), oraz uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 
2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278)– zarządza się, co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia o dysponowaniu na cele budowlane, 
w rozumieniu art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 poz. 
290, 961, 1250 i 1165) częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
składającą się z działki ewidencyjnej nr: 741, (oznaczonej na wstępnym projekcie podziału nr 
741/1 o powierzchni 0,0036 ha), objętą KW KR1P/00000884/5, obręb 4 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza w Krakowie, położoną przy ul. Józefitów przez Muzeum Historii 
Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie, w związku z zamierzeniem 
inwestycyjnym polegającym na modernizacji budynku  Muzeum, położonego w Krakowie 
przy ul. Józefitów 16 usytuowanego na działkach będących przedmiotem użytkowania 
wieczystego wnioskodawcy, celem przystosowania go do prowadzenia działalności statutowej 
oraz koniecznością skomunikowania ww. nieruchomości z drogą publiczną.

2. Zgoda nie uprawnia do rozpoczęcia inwestycji na terenie w/w działki przed 
zawarciem umowy notarialnej oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste. 

§ 2. 1.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


